

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 22/2013 ze dne 24. 5. 2013**

Informace o elektronickém právním informačním systému.

Vyřízeno dne 29.5.2013 – žádost vyřídil Odbor organizační.

**Text odpovědi:**

Na základě Vaší žádosti ze dne 24. května 2013 Vám sdělujeme následující informace (rozčleněné podle bodů Vaší žádosti):

Ad 1) Naše instituce používá právní informační systém ASPI.

Ad 2) Jedná se o 30 licencí (plovoucí).

Ad 3) Do systému mají přístup všichni zaměstnanci (tedy cca 300) a všichni jej využívají.

Ad 4) Dodavatelem je Wolters Kluwer ČR, a.s. na základě smlouvy ze dne 22.12.1997 ve znění dodatků. K navyšování počtu licencí nedošlo. Smlouva byla uzavřena dle platných předpisů o veřejných zakázkách, jednalo se o zakázku malého rozsahu.

Ad 5) Smlouva s dodavatelem je uzavřená na dobu určitou.

Ad 6) Celková cena vynakládaná v jednotlivých letech (vč. DPH):

2010: 99 514 Kč,

2011: 101 006 Kč,

2012: 102 926 Kč.

Ad 7) Nezvažuje.

Ad 8) Odbor organizační, oddělení informatiky.